
Nejpozději do 20.12.2016 předložit všem 12 extraligovým klubům konkrétní závazný 

návrh smlouvy na HIL pro ročník 2017/18, který bude obsahovat veškeré parametry 

nové mezinárodní soutěže včetně podmínek, za kterých bude tato smlouva uzavřena, 

vyspecifikované podmínky viz níže: 

 

 Vstupní poplatek při závazném podání přihlášky a další předpokládané náklady nesené  

klubem vůči ČSH/SZH, potažmo HIL 

 

 Deklarovaný fixní finanční bonus ČSH/SZH pro jednotlivé účastníky HIL za prodej 

marketingových práv a další závazný bonusový a sponzorský systém (například: 

zajištění slev u dopravců ČD, vytipování a zajištění slev u hotelů v daných regionech, 

případné kompenzace za dopravu, refundace zaměstnání, či další případné možnosti, 

které svaz umí díky svým partnerům a marketingu nabídnout) 

 

 

 Vyspecifikování pokrytí nákladů na rozhodčí, delegáty a jejich nasazování na jednotlivá 

utkání HIL z důvodu výrazné nespokojenosti s výkony rozhodčích při předchozích 

ročnících HIL. (Možný návrh klubů je vytvoření tzv Československých dvojic, které by 

řídily pouze mezinárodní utkání mezi kluby ČR/SR) 

 

 Garance jednotlivých svazů ohledně zabezpečení kompletního marketingu a PR HIL: 

striktně daný minimální počet nasmlouvaných TV přenosů a TV stanice, jasně 

specifikované počty nasmlouvaných mediálních výstupů a mediálního pokrytí (v jakém 

rozsahu a v jakém médiu + mediální povinnosti klubů) 

 

 

 Garantovaná doba trvání soutěže a poměru účastníků v dalších letech, případně za 

jakých podmínek může dojít ke změně těchto parametrů 

  

 Respektování regionální příslušnosti v případě středečních utkání 

 

 

 Specifikace možnosti odstoupení ze soutěže a případné sankce 

 

 Vytvoření TV pořadu specifikovaného k HIL z důvodu zlepšení celkové hodnoty daného 

produktu 

 

 

 Účast zvolených zástupců extraligových klubů při tvorbě projektu HIL a jejich aktivní 

zapojení do veškeré komunikace ohledně celého produktu, možnost podílet se na 

vytvoření celého konceptu HIL. Aktivní účast i po spuštění HIL. 

 

 V případě utkání ČR/SR garance utkání vždy v odpoledních/večerních sobotních 

hodinách, změna možná pouze v případě vzájemné oboustranné dohody soupeřů  

 

 


